ELEIÇÃO DE DELEGADOS 

O Presidente da Cooperativa de Crédito do Vale Europeu – SICOOB EURO VALE, no 
uso das atribuições que lhe confere o Estatuto Social, convoca os associados da 
Seccional  PA POLO CERÂMICO (PA-12), que nesta data são em número de 698 
(seiscentos e noventa e oito) associados em condições de votar, para Eleição de 1 
(um) Delegado para representar os associados da Seccional junto à Cooperativa, que 
ocorrerá nas instalações do PA POLO CERÂMICO ,  situado à Avenida Porcelana, 
298, Itaqui, Campo Largo/PR, CEP 83.604-420, no dia 21 de dezembro de 2023